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1. Gjennomføring av møtet 

Som ein del av arbeidet med den nye kommuneplanen, innkalla Valle kommune til 

medvirkningsmøte for det lokale næringslivet. Møtet fann stad på Sølvgarden hotell på 

Rysstad i Valle, torsdag 6. november, mellom klokka 18.00 og 20.00. 

Formålet med kvelden var å skape ein arena for inspirasjon, refleksjon og konkrete innspel til 

korleis ein saman kan utvikle Valle som ein attraktiv og berekraftig næringskommune 

framover. Kommunen la vekt på at planprosessane skal forankarast lokalt, og at næringslivet 

er ein nøkkelaktør i dette arbeidet.  

Møtet vart godt teke imot, og det var eit meget godt oppmøte med engasjerte deltakarar frå 

ulike greiner av næringslivet, landbruket og reiselivet. Dette skapte ei positiv og konstruktiv 

stemning gjennom heile kvelden. 

Kveldens program følgde denne tidsplanen: 

Kl. 18.00–18.45: Velkomen og foredrag 

Etter ei velkomsthelsing frå Åse Ingebjørg Flateland, heldt Rune Stiberg-Jamt frå Oxford 

Research eit innlegg med tittelen «Næringslivet i Valle – status, trendar og framtidsutsikter». 

Dette foredraget la eit viktig grunnlag for resten av kvelden ved å setje næringslivet i 

kommunen i ei større samanheng og presentere data, analysar og framtidsprognosar. 

Kl. 18.45–19.15: Pizza og drøs 

Ei pause med mat tilbydde ein verdifull moglegheit til uformell networking. Deltakarane 

kunne bryte pizza saman, utveksle erfaringar og halde fram diskusjonane som var starta under 

foredraget. 

Kl. 19.15–20.00: Medverknadsaktivitet 

Den siste delen av møtet var dedikert til direkte medverknad. Deltakarane vart invitert til 

samtale og gje konkrete innspel knytte til utviklinga av Valle kommune. Denne aktiviteten var 

særleg fruktbar, og mange bidrog med engasjerte og tankevekkande synspunkt som vil vere til 

stor nytte for kommunen i den vidare planleggingsprosessen. 
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Medvirkningsmøtet for næringsdrivande i Valle kommune kan samanfattast som ein stor 

suksess. Med eit høgt og engasjert deltakartal, eit godt og relevant program, og ikkje minst ein 

open og konstruktiv dialog, oppnådde kommunen målet sitt om å skape ein inspirerande og 

fruktbar kveld. Dei mange innspela som kom frå deltakarane vil danne ein viktig grunnstein 

for arbeidet med samfunnsdelen i den nye kommuneplanen. 
 

2. Medverknadsprosess 

For å sikre ei djup og konstruktiv samtale med dei næringsdrivande, valde kommunen å 

bruke World Café-metoden for medverknadsdelen av kvelden. Denne samtalemetoden er 

særleg godt eigna til å samle inn mange ulike synspunkt og skape felles forståing. 

Om metoden 

World Café er ein deltakande metode der ein gjennom fleire runder med samtalar byggjer på 

kvarandres idear. Deltakarane blei delt inn i små grupper som roterte mellom ulike bord. Kvar 

gruppe blei beden om å diskutere eit spesifikt tema, og ved å bytte bord og deltakarar, blei 

ideane utvikla vidare og fornya.  

Gjennomføring 

Deltakarane blei delt inn i grupper på om lag 5–7 personar. Kvar gruppe byrja ved eit bord 

med eit av tre utvalde fokusområde. Det blei gjennomført tre samtalerunder på 15 minutt kvar. 

Etter kvar runde bytta alle deltakarane besvarelsesark. På denne måten kunne kvar nye gruppe 

byggje vidare på dei ideane som allereie var lagt fram. 

Tema for samtale 

Temaet for heile økta var «Saman for framtidens kommune». Dei tre konkrete fokusområda 

som blei diskutert, var: 

Runde 1 – Arbeidsplassar 

• Kva slags næringsliv ynskjer vi å ha i kommunen i 2035? 

• Kva rammebetingelser må vere på plass? 

• Korleis kan kommunen bidra? 
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Runde 2 – Bulyst 

• Kva gjer kommunen attraktiv å bu og arbeide i? 

• Korleis kan næringslivet bidra til å skape bolyst og trivsel? 

Runde 3 – Beredskap 

• Kva har vi lært frå tidlegare krisar (til dømes pandemi, ekstremvêr, 

leveranseproblem)? 

• Korleis kan kommunen og næringslivet samarbeide betre for å vere robuste? 

 

2.1 Resultater 

Dette underkapittelet presenterer sjølve grunnmaterialet frå medvirkningsaktiviteten. Som 

dokumentasjon på det rike og engasjerte bidraga frå deltakarane, viser vi her bilete av dei 

originale arkene som vart fylte ut under World Café-samtalane. 

 

Bileta viser arkene i sin opphavlege form - med handskrivne notatar, skisser og kommentarar 

slik dei vart skrive ned undervegs i diskusjonane. Dette utgjer den primære datagrunnlaget for 

vidare analyse. 

Rådata for vidare arbeid 

Desse biletene utgjer ein viktig del av prosessdokumentasjonen og vil bli brukt som basis for 

den systematiske analysen som skal til i vidare arbeid med kommuneplanen.  

Under følgjer biletene av arkene gruppene har skrive under møtet: 
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3. Bileter frå møtet 

Under følgjer bilete frå sjølve møtet som viser den aktive og engasjerte stemninga i salen. 
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